
         

SANITASERVICE ASL LE SRL UNIPERSONALE 
 

GARA COMUNITARIA A PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA 

STIPULA DI ACCORDI QUADRO MULTIFORNITORE PER LA FORNITURA DI 

PRODOTTI E ARTICOLI PER PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE 

DA DESTINARE AI PRESIDI OSPEDALIERI, DISTRETTI E DIPARTIMENTI 

DELL’ASL DI LECCE 
 

Sezione I: Amministrazione Aggiudicatrice 

I.1) Denominazione ufficiale: Sanitaservice ASL LE SRL Unipersonale, Via Miglietta n. 

5 – 73100 Lecce, Italia.  

• Indirizzi e punti di contatto presso i quali sono disponibili ulteriori informazioni:  

RUP Dott. Mauro Durante - Dirigente Responsabile Acquisizione beni e servizi, Piazza        

Muratore - 73100 - Lecce   Tel:0832/335627; 

e-mail: sanitaservice.aslleunipersonale@legalmail.it;                                                                                               

• Tutta la documentazione è visionabile e scaricabile sul sito internet: 

http://www.sanitaserviceaslle.it  oppure www.empulia.it - SEZ. BANDI 

• Le offerte e le domande di partecipazione vanno inviate telematicamente tramite la 

piattaforma e-procurement - Portale EmPULIA www.empulia.it.  

I.2.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Autorità Regionale/locale. Salute. 

• L’amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni 

   aggiudicatrici: no. 

Sezione II: Oggetto dell'appalto 

II.1.1) Gara comunitaria a procedura aperta finalizzata alla stipula di accordi quadro 

multifornitore per la fornitura di prodotti e articoli per pulizia a ridotto impatto ambientale 

da destinare ai presidi ospedalieri, distretti e dipartimenti dell’ASL di Lecce. 

 

Lotto unico ed indivisibile - CIG 9925720343 - importo a base d’asta € 1.300.000,00; 

II.1.2) Appalto Fornitura. 

• Luogo principale di esecuzione: Sanitaservice ASL LE - Lecce; 

II.1.5) L’appalto ha per oggetto la fornitura di prodotti e articoli per pulizia a ridotto 

impatto ambientale da destinare ai presidi ospedalieri, distretti e dipartimenti dell’ASL di 

Lecce 

II.1.1.6) CPV 39830000. 

II.1.8) Divisione in lotti: no. 

 

mailto:sanitaservice.aslleunipersonale@legalmail.it
http://www.sanita.puglia.it/web/asl-lecce
http://www.empulia.it/


 

II.2.1) Quantitativo o entità dell’appalto: Importo complessivo a base d'asta € 

1.300.000,00, IVA esclusa; 

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico. 

III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: secondo le modalità e condizioni stabilite nel 

Disciplinare di gara. 

III.1.2) Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle 

disposizioni applicabili in materia: fondi propri aziendali. I pagamenti saranno effettuati in 

conformità alle disposizioni di legge ed alle norme regolamentari in materia di contabilità; 

III.2.1) Situazione personale degli operatori, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione 

nell'albo professionale o nel registro commerciale: si rimanda al Disciplinare di gara;           

III.2.2) Capacità economica e finanziaria: secondo le indicazioni riportate nel Disciplinare 

di Gara art. 7, punto 7.2. 

III.2.3) Capacità Tecnica: secondo le indicazioni riportate nel Disciplinare di Gara art. 7, 

punto 7.3 

Sezione IV: Procedure 

 IV.1.1) Procedura Aperta ai sensi degli artt. 44, 52, 58, 60 del D.Lgs. n.50/16 e s.m.i. 

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 

95 del D.Lgs. 50/16 e s.m.i., in base ai parametri indicati nel Disciplinare di Gara. 

IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o domande di partecipazione: 10/09/2023 

ore 18:00.  

IV.3.6) Lingua: Italiano.  

IV.3.8) L’apertura delle offerte avrà luogo in seduta pubblica il 18/09/2023 ore 10:00 c/o 

Sanitaservice ASL LE, Piazza Muratore - 73100 Lecce. 

Sezione VI: Altre Informazioni 

Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Mauro Durante 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla G.U.U.E.: 26/06/2023. 
 
 

           

  Il RUP - Responsabile Acquisizione beni e servizi 

 Dott. Mauro Durante 


